平成 19 年９月 12 日

株主各位

東京都新宿区新宿五丁目 17 番５号

株式会社エリアクエスト

代表取締役社長 清原 雅人

｢第８回定時株主総会招集ご通知｣の一部修正について

 平成 19 年９月６日付で株主の皆様にご送付いたしました標記書類について、一部修正すべき事項が生

じましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正をさせていただきます。なお、ホーム

ページに掲載しております招集ご通知は、この修正を含んでおります。

 修正箇所は＿を付して表示しております。

記

１．【７頁】

  ２．会社の現況

  （1）株式の状況（平成 19 年６月 30 日現在）

   ④ 大株主（自己株式を除く発行済株式の総数の 10 分の１以上の数の株式を保有する株主）

  [変更前]

当社への出資状況

株主名

 持株数（株） 出資比率（％）

清 原 雅 人   73,140 34.1

  [変更後]

当社への出資状況

株主名

 持株数（株） 出資比率（％）

清 原 雅 人  73,190 34.1

２．【31 頁】

  第２号議案 取締役５名選任の件

  [変更前]

取締役候補者は次のとおりであります。

候補者

番号

氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当及び他の

法人等の代表状況

所有する当社

の株式の数

１
清 原 雅 人

(昭和 42年２月２日)

平成３年４月 野村證券㈱入社

平成 10 年４月 ㈱クエストプロパティーズ

（現 ㈱エリアクエスト店舗＆オ

フィス（東京本社））取締役就任

平成 12 年１月 当社設立代表取締役社長就任（現

任）

平成 15 年 10 月 ㈱エリアクエスト店舗＆オフィス

（東京本社）代表取締役就任（現

任）

㈱エリアクエスト店舗＆オフィ

ス（東京本社）代表取締役就任（現

任）

㈱エリアクエスト不動産コンサ

ルティング代表取締役就任（現

任）

平成 17年４月 ㈱エリアクエスト店舗＆オフィス

（大阪本社）代表取締役就任（現

任）

 73,140 株

[変更後]

取締役候補者は次のとおりであります。

候補者

番号

氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当及び他の

法人等の代表状況

所有する当社

の株式の数

１
清 原 雅 人

(昭和 42年２月２日)

平成３年４月 野村證券㈱入社

平成 10 年４月 ㈱クエストプロパティーズ

（現 ㈱エリアクエスト店舗＆オ

フィス（東京本社））取締役就任

平成 12 年１月 当社設立代表取締役社長就任（現

任）

平成 15 年 10 月 ㈱エリアクエスト店舗＆オフィス

（東京本社）代表取締役就任（現

任）

㈱エリアクエスト店舗＆オフィ

ス（東京本社）代表取締役就任（現

任）

㈱エリアクエスト不動産コンサ

ルティング代表取締役就任（現

任）

平成 17年４月 ㈱エリアクエスト店舗＆オフィス

（大阪本社）代表取締役就任（現

任）

 73,190 株

以 上